Муниципальное общеобразовательное учрех(дение
средняя общеобразовательная школа Jф 9

l55908, г. Шуя, Ивановской обл., ул. Сверллова, |27 - А, т.(49351) 4-63-09
e-mail : school9shuya(@yandex.ru

прикАз
04.05 .2022 г. м 7б

<Об утверждении Правил внутреннего распорядка учаtцихся)

На основании решения Педагогического совета J\b б от 04.05.2022 г.,
протокола заседания Управляющего совета Ns 4 от 04.05.2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 . Утвердить Правила внутреннего трудового распорядка учащихся в
новой редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего прик€ва оставляю за собой.

Ельцов С.С.